



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 932 420 341  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDRENE TVETER AS  
Forretningsadresse: c/o Knut Tveter  
Bassengvegen 15  
3520 JEVNAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jill Merete Norstrøm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.05.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	1 983 692	1 888 071
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 983 692</b>	<b>1 888 071</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	3	92 342	85 930
Annen driftskostnad		733 521	703 261
<b>Sum kostnader</b>		<b>825 863</b>	<b>789 191</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 157 829</b>	<b>1 098 880</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		9 241	583
Annen finansinntekt		4 487 000	5 497 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 496 241</b>	<b>5 497 583</b>
Annen rentekostnad		59 514	51 956
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59 514</b>	<b>51 956</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 436 727</b>	<b>5 445 627</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 594 556</b>	<b>6 544 507</b>
Skattekostnad	4	1 230 724	1 258 283
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 363 832</b>	<b>5 286 224</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 363 832</b>	<b>5 286 224</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-1 500 000	-1 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-2 863 832	-3 786 224
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 363 832</b>	<b>-5 286 224</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	44 671	36 315
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>44 671</b>	<b>36 315</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	34 036 656	33 845 580
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3	228 079	258 477
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>34 264 735</b>	<b>34 104 057</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	1 505 000	1 505 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 505 000</b>	<b>1 505 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 814 406</b>	<b>35 645 372</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		19 810	42 018
Andre fordringer	6	4 551 650	5 681 698
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 571 460</b>	<b>5 723 716</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	4 959 896	1 879 101
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 959 896</b>	<b>1 879 101</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>9 531 356</b>	<b>7 602 817</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>45 345 762</b>	<b>43 248 189</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8,9	1 607 000	1 607 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 607 000</b>	<b>1 607 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	39 594 173	36 730 339
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 594 173</b>	<b>36 730 339</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 201 173</b>	<b>38 337 339</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 168 192	1 249 636
Øvrig langsiktig gjeld	10	137 653	700 653
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 305 845</b>	<b>1 950 289</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 305 845</b>	<b>1 950 289</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		27 384	16 311
Betalbar skatt	4	1 239 080	1 390 064
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		72 280	54 186
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 838 744</b>	<b>2 960 561</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 144 589</b>	<b>4 910 850</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 345 762</b>	<b>43 248 189</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	174 080 000	181 562 000
Annen driftsinntekt		5 039 000	4 096 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>179 119 000</b>	<b>185 658 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		146 236 000	151 905 000
Lønnskostnad	2	10 922 000	10 614 000
Avskrivning	3	1 091 000	1 072 000
Annen driftskostnad		15 431 000	15 621 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>173 680 000</b>	<b>179 212 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 439 000</b>	<b>6 446 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		141 000	39 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>141 000</b>	<b>39 000</b>
Annen finanskostnad		60 000	63 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>60 000</b>	<b>63 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>81 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 520 000</b>	<b>6 422 000</b>
Skattekostnad	4	1 216 000	1 289 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 304 000</b>	<b>5 133 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 304 000</b>	<b>5 133 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-1 500 000	-1 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-2 804 000	-3 633 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 304 000</b>	<b>-5 133 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	34 037 000	33 846 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3	4 660 000	5 592 000
Sum varige driftsmidler		38 697 000	39 438 000
Sum anleggsmidler		38 697 000	39 438 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		9 090 000	7 812 000
Sum varer		9 090 000	7 812 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 619 000	2 568 000
Andre fordringer		402 000	550 000
Sum fordringer		2 021 000	3 118 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	16 648 000	13 381 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 648 000	13 381 000
Sum omløpsmidler		27 759 000	24 311 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 456 000</b>	<b>63 749 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	1 607 000	1 607 000



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 607 000</b>	<b>1 607 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	42 161 000	39 357 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 161 000</b>	<b>39 357 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 768 000</b>	<b>40 964 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	135 000	161 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>135 000</b>	<b>161 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 168 000	1 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	138 000	701 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 306 000</b>	<b>1 951 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 441 000</b>	<b>2 112 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 893 000	13 311 000
Betalbar skatt	4	1 242 000	1 390 000
Skyldige offentlige avgifter		653 000	968 000
Utbytte	9	1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		3 959 000	3 504 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 247 000</b>	<b>20 673 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 688 000</b>	<b>22 785 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 456 000</b>	<b>63 749 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 544228

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 932 420 341  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRØDRENE TVETER AS  
Forretningsadresse: c/o Knut Tveter  
Bassengvegen 15  
3520 JEVNAKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jill Merete Norstrøm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 932 420 341  
BRØDRENE TVETER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	1	1 983 692	1 888 071
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 983 692</b>	<b>1 888 071</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning	3	92 342	85 930
Annen driftskostnad		733 521	703 261
<b>Sum kostnader</b>		<b>825 863</b>	<b>789 191</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 157 829</b>	<b>1 098 880</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		9 241	583
Annen finansinntekt		4 487 000	5 497 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 496 241</b>	<b>5 497 583</b>
Annen rentekostnad		59 514	51 956
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59 514</b>	<b>51 956</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 436 727</b>	<b>5 445 627</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	4	1 230 724	1 258 283
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 363 832</b>	<b>5 286 224</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 363 832</b>	<b>5 286 224</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-1 500 000	-1 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-2 863 832	-3 786 224
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 363 832</b>	<b>-5 286 224</b>



Organisasjonsnr: 932 420 341  
BRØDRENE TVETER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 44 671 36 315  
Sum immaterielle eiendeler 44 671 36 315

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3 34 036 656 33 845 580  
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner 3 228 079 258 477  
Sum varige driftsmidler 34 264 735 34 104 057

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 1 505 000 1 505 000  
Sum finansielle anleggsmidler 1 505 000 1 505 000

Sum anleggsmidler 35 814 406 35 645 372

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 19 810 42 018  
Andre fordringer 6 4 551 650 5 681 698  
Sum fordringer 4 571 460 5 723 716

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 7 4 959 896 1 879 101  
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 4 959 896 1 879 101

Sum omløpsmidler 9 531 356 7 602 817

SUM EIENDELER 45 345 762 43 248 189

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8,9 1 607 000 1 607 000  
Sum innskutt egenkapital 1 607 000 1 607 000

##### Opptjent egenkapital



Annen egenkapital	9	39 594 173	36 730 339
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>39 594 173</b>	<b>36 730 339</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 201 173</b>	<b>38 337 339</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	1 168 192	1 249 636
Øvrig langsiktig gjeld	10	137 653	700 653
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 305 845</b>	<b>1 950 289</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 305 845</b>	<b>1 950 289</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		27 384	16 311
Betalbar skatt	4	1 239 080	1 390 064
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		72 280	54 186
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 838 744</b>	<b>2 960 561</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 144 589</b>	<b>4 910 850</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>45 345 762</b>	<b>43 248 189</b>



Organisasjonsnr: 932 420 341  
BRØDRENE TVETER AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	174 080 000	181 562 000
Annen driftsinntekt		5 039 000	4 096 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>179 119 000</b>	<b>185 658 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		146 236 000	151 905 000
Lønnskostnad	2	10 922 000	10 614 000
Avskrivning	3	1 091 000	1 072 000
Annen driftskostnad		15 431 000	15 621 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>173 680 000</b>	<b>179 212 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 439 000</b>	<b>6 446 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		141 000	39 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>141 000</b>	<b>39 000</b>
Annen finanskostnad		60 000	63 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>60 000</b>	<b>63 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>81 000</b>	<b>-24 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	4	1 216 000	1 289 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 304 000</b>	<b>5 133 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 304 000</b>	<b>5 133 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-1 500 000	-1 500 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-2 804 000	-3 633 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 304 000</b>	<b>-5 133 000</b>



Organisasjonsnr: 932 420 341  
BRØDRENE TVETER AS

## KONSERNBALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2022** **2021**

### BALANSE - EIENDELER

<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	34 037 000	33 846 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3	4 660 000	5 592 000
Sum varige driftsmidler		38 697 000	39 438 000
Sum anleggsmidler		38 697 000	39 438 000
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		9 090 000	7 812 000
Sum varer		9 090 000	7 812 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 619 000	2 568 000
Andre fordringer		402 000	550 000
Sum fordringer		2 021 000	3 118 000
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	16 648 000	13 381 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 648 000	13 381 000
Sum omløpsmidler		27 759 000	24 311 000
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 456 000</b>	<b>63 749 000</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 607 000	1 607 000
Sum innskutt egenkapital		1 607 000	1 607 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	42 161 000	39 357 000
Sum opptjent egenkapital		42 161 000	39 357 000
Sum egenkapital		43 768 000	40 964 000



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	135 000	161 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>135 000</b>	<b>161 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	1 168 000	1 250 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	138 000	701 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 306 000</b>	<b>1 951 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 441 000</b>	<b>2 112 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		13 893 000	13 311 000
Betalbar skatt	4	1 242 000	1 390 000
Skyldige offentlige avgifter		653 000	968 000
Utbytte	9	1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		3 959 000	3 504 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 247 000</b>	<b>20 673 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 688 000</b>	<b>22 785 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 456 000</b>	<b>63 749 000</b>



Organisasjonsnr: 932 420 341  
BRØDRENE TVETER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
8,9

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Organisasjonsnr: 932 420 341  
BRØDRENE TVETER AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note  
8, 9

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



Til generalforsamlingen i  
Brødrene Tveter AS



### **ÅRSBERETNING 2022**

#### **Virksomhetens art**

Brødrene Tveter AS sin virksomhet er utleie av fast eiendom i Jevnaker Kommune, samt aktivt eierskap til datterselskapet Knut Tveter AS.

Datterselskapet Knut Tveter AS, driver dagligvarebutikk i Rema 1000-kjeden på Eikli i Ringerike Kommune.

#### **Fortsatt drift**

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2022, i samsvar med regnskapslovens § 3-3. Man kjenner heller ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets økonomi, eller som endrer forutsetningen om fortsatt drift.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

##### **Brødrene Tveter AS**

Leieinntektene for 2022 ble på kr 1 985'. Regnskapet for 2022 viser et overskudd før skattekostnad på kr 5 595'. Resultat etter skatt ble et overskudd på kr 4 364'.

Totalkapitalen er pr 31.12.22 kr 45 346'. Egenkapitalen er på kr 41 201', som gir en EK-andel på 90,9%. Selskapet har en likviditetsreserve på kr 4 960' som er tilfredsstillende for selskapets virksomhet.

##### **Brødrene Tveter konsern**

Konsernet har driftsinntekter på kr 179 119' i 2022, en nedgang på kr 6 539' fra 2021. Resultat før skatt ble kr 5 520' mens konsernresultatet etter skatt ble kr 4 304' mot kr 5 133' i 2021.

Totalkapitalen i konsernet pr 31.12.22 er kr 66 456'. Egenkapitalen i konsernet pr 31.12.22 er på kr 43 768' som utgjør en EK-andel på 65,9%

#### **Forskning og utvikling**

Konsernet har ingen forsknings- og utviklingsprosjekter.

#### **Markeds- og finansiell risiko**

##### **Markedsrisiko**

Konsernets markedsrisiko er knyttet til den generelle konkurransesituasjonen og konjunkturutviklingen i Norge og Europa. Prisnivået på strøm, drivstoff og råvarer innen primærnæringen har medført økte kostnader på en del varer i 2022. Dette vil gi utslag både når det gjelder priser i dagligvaresegmentet, men også byggevarer i forbindelse med vedlikehold og utbygging fremover.



## **BRØDRENE TVETER AS**

### **ÅRSBERETNING 2022**

#### Kreditrisiko

Kreditrisikoen i konsernet er lav i forhold til omfanget av virksomhetene. Rentebærende gjeld i konsernet er av ubetydelig størrelse for å medføre noen risiko.

#### Likviditetsrisiko

Konsernet har totalt sett meget god likviditet og egenkapital, så likviditetsrisikoen anses liten.

#### **Arbeidsmiljø**

Datterselskapet Knut Tveter AS har ansatte, og styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært på 2,41%.

#### **Likestilling**

Konsernet har i 2022 sysselsatt 46 ansatte, fordelt på 26 kvinner og 20 menn. Styret består av 1 mann.

#### **Ytre miljø**

Virksomhetene slipper ikke ut kjemikalier og lignende som kan innebære miljøskader. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

#### **Åpenhetsloven**

Selskapet er omfattet av den nye Åpenhetsloven som ble innført i 2022. Loven krever at virksomheten offentliggjør redegjørelse for aktsomhetsvurdering. Viser til redegjørelse på Rema 1000 sin hjemmeside.

Ringerike 15. juni 2023

Knut Tveter

**BRØDRENE TVETER AS****RESULTATREGNSKAP 2022****(Beløp i hele 1.000)**

Brødrene Tvetter AS				Konsern	
2022	2021	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
1 984	1 888	Salgsinntekter	1	174 080	181 562
-	-	Andre driftsinntekter		5 039	4 096
1 984	1 888	Gevinst ved avgang driftsmidler		-	-
-	-	Varekostnader		146 236	151 905
-	-	Lønnskostnader m.m.	2	10 922	10 614
92	86	Avskrivning på driftsmidler	3	1 091	1 072
734	703	Annen driftskostnad		15 431	15 621
826	789			173 680	179 212
<b>1 158</b>	<b>1 099</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>5 439</b>	<b>6 446</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
4 496	5 497	Renteinntekter, andre finansinntekter		141	39
59	52	Rentekostnader, andre finanskostnader		60	63
4 437	5 445			81	-24
<b>5 595</b>	<b>6 544</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 520</b>	<b>6 422</b>
1 231	1 258	Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 216	1 289
<b>4 364</b>	<b>5 286</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>4 304</b>	<b>5 133</b>
		Disponeringer og overføringer:			
-1 500	-1 500	Avsatt utbytte			
-2 864	-3 786	Overført til/fra annen egenkapital			
-4 364	-5 286				

Penneo Dokumentnøkkel: SZCOB-CX67A-EN644-LTP5B-XFV17-0N340



**BRØDRENE TVETER AS****BALANSE PR 31. DESEMBER 2022****EGENKAPITAL OG GJELD****(Beløp i hele 1.000)**

<b>Brødrene Tveter AS</b>				<b>Konsern</b>	
<b>2022</b>	<b>2021</b>		<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>EGENKAPITAL:</b>			
		<u>Innskutt egenkapital</u>			
1 607	1 607	Aksjekapital ( 7.600 aksjer á kr 1.000.- )	8, 9	1 607	1 607
1 607	1 607			1 607	1 607
		<u>Opptjent egenkapital</u>			
39 594	36 730	Annen egenkapital	9	42 161	39 357
41 201	38 337	<b>Sum egenkapital</b>		43 768	40 964
		<b>GJELD</b>			
		<u>Avsetning for forpliktelser</u>			
-	-	Utsatt skatt	4	135	161
		<u>Annen langsiktig gjeld</u>			
1 168	1 250	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 168	1 250
138	701	Annen langsiktig gjeld	10	138	701
1 306	1 951			1 306	1 951
		<u>Kortsiktig gjeld</u>			
28	16	Leverandørgjeld		13 893	13 311
1 239	1 390	Betalbar skatt	4	1 242	1 390
-	-	Skyldige offentlige avgifter		653	968
1 500	1 500	Skyldig utbytte	9	1 500	1 500
72	54	Annen kortsiktig gjeld		3 959	3 504
2 839	2 960			21 247	20 673
4 145	4 911	<b>Sum gjeld</b>		22 688	22 785
<b>45 346</b>	<b>43 248</b>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 456</b>	<b>63 749</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SZCOB-CX67A-EN644-LIP5B-XFV17-0N340

Ringerike, 15. juni 2023

Knut Tveter

**BRØDRENE TVETER AS****KONTANTSTRØMSOPPSTILLING 2022**

(Tall i hele 1.000)

<b>Brødrene Tveter AS</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2022</b>	<b>2021</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
5 595	6 544	Resultat før skattekostnad	5 520	6 422
-	-	Tap/Gevinst ved salg av driftsmidler	-	-
92	86	Ordinære avskrivninger	1 091	1 072
-1 390	-1 560	Periodens betalte skatt	-1 390	-1 560
34	-66	Endring i varelager, debitorer, kreditorer	253	-967
-	-	Endring prosjekter i arbeid	-	-
1 131	465	Endring andre omløpsmidler	148	334
17	18	Endring annen kortsiktig gjeld	140	-668
<b>5 479</b>	<b>5 487</b>	<b>Netto likviditetsendring fra virksomheten (1)</b>	<b>5 762</b>	<b>4 633</b>
-	-	Investering datterselskap	-	-
-	-	Salg/Avgang aksjer/aksjefond	-	-
-	-	Kjøp/Tilgang aksjer/aksjefond	-	-
-	-	Endring lån ansatte	-	38
-253	-1 007	Investeringer i driftsmidler	-350	-1 562
-	-	Salg av driftsmidler	-	7
<b>-253</b>	<b>-1 007</b>	<b>Netto likviditetsendring fra investeringer (2)</b>	<b>-350</b>	<b>-1 517</b>
-1 500	-4 500	Utbetalt utbytte	-1 500	-4 500
-645	618	Endring langsiktig gjeld	-645	618
<b>-2 145</b>	<b>-3 882</b>	<b>Netto likviditetsendring fra finansiering (3)</b>	<b>-2 145</b>	<b>-3 882</b>
3 081	598	Netto endring i likviditet gjennom året (1+2+3)	3 267	-766
1 879	1 281	Likviditetsbeholdning 01.01	13 381	14 147
<b>4 960</b>	<b>1 879</b>	<b>Likviditetsbeholdning 31.12</b>	<b>16 648</b>	<b>13 381</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SZCOB-CX67A-EN644-LIP5B-XFV17-0N340



## **BRØDRENE TVETER AS** **NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2022**

### **REGNSKAPSPRINSIPPER**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### **Klassifisering**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

#### **Varebeholdning**

Varebeholdningen er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varen.

#### **Datterselskap**

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### **Fordringer**

til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Skattekostnad og utsatt skatt**

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### **Kontantstrømsanalyse**

Kontantstrømsanalyse er utarbeidet etter indirekte metoden.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### **Konsernregnskap**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Brødrene Tveter AS og datterselskapet Knut Tveter AS.



## Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Transaksjoner mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske stilling og resultat når konsernet betraktes som en regnskapsmessig enhet.

Alle tall er oppgitt i 1.000 hvis ikke annet er oppgitt.

## NOTE 1 - SALGSINNTEKTER

### Brødrene Tvetter AS

Selskapets driftsinntekter kommer fra utleievirksomhet i Jevnaker kommune.

### Konsern

Konsernets salgsinntekter kommer i hovedsak fra butikkdrift i Ringerike kommune.

## NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, M.V.

### Brødrene Tvetter AS

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2022.

Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret.

Det er i 2022 utbetalt kr 17' eks mva i honorar til revisor.

### Konsern

Lønnskostnadene består av følgende poster:

	2022	2021
Lønninger	10 462	10 368
Arbeidsgiveravgift	1 445	1 511
Pensjonskostnad	163	181
Andre lønnsrelaterte ytelser	-1 148	-1 446
Sum lønnskostnader	10 922	10 614
	2022	2021
Gjennomsnittlig antall årsverk:	22	24
Revisjonshonorar eks mva	29	30

### Ytelser til daglig leder og styret

	Lønn	Pensjonskostnad	Andre ytelser
Daglig leder/styreleder	846 946	16 939	7 127

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

## NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

### Brødrene Tvetter AS

	Tomt, bygg og annen fast eiendom	Transportmidler, inventar og driftsløsører	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	34 424	477	34 901
Tilgang	191	62	253
Avganger			
Anskaffelseskost 31.12.2022	34 615	539	35 154
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2022	578	311	889
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	34 037	228	34 265
Årets avskrivninger	-	92	92
Økonomisk levetid	0-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær		



## Konsern

	Tomt, bygg og annen fast eiendom	Transportmidler, inventar og driftsløsører	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	34 424	11 825	46 249
Tilgang	191	159	350
Avganger			-
Anskaffelseskost 31.12.2022	34 615	11 984	46 599
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2022	578	7 324	7 903
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	34 037	4 660	38 697
Årets avskrivninger	-	1 091	1 091
Økonomisk levetid	0-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## NOTE 4 - SKATTEKOSTNAD

### Brødrene Tvetter AS

	2022	2021
Betalbar skatt	1 239	1 390
For mye betalt skatt tidligere år	-	-125
Endring utsatt skatt	-8	-7
Sum skattekostnad	1 231	1 258

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	5 595	6 544
Permanente forskjeller	-1	-
Resultatført konsernbidrag	-4 487	-5 497
Endring i midlertidige forskjeller	38	33
Skattepliktig inntekt	1 145	1 080
Mottatt konsernbidrag	4 487	5 237
Årets skattegrunnlag	5 632	6 317
Betalbar skatt 22%	1 239	1 390

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt

	2022	2021	Endring
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Driftsmidler	-225	-193	-32
Gevinst og tapskonto	22	28	-6
Netto midlertidige forskjeller	-203	-165	-38
Utsatt skattefordel	-45	-36	-8

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/skattefordel.

### Konsern

	2022	2021
Betalbar skatt	1 241	1 390
For mye betalt skatt tidligere år	-	-125
Endring utsatt skatt	-25	24
Sum skattekostnad	1 216	1 289

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:

	2021	2021
Resultat før skattekostnad	5 520	6 422
Permanente forskjeller	11	2
Resultatført konsernbidrag		
Endring i midlertidige forskjeller	116	-107
Skattepliktig inntekt	5 647	6 317
Mottatt konsernbidrag	-	-
Årets skattegrunnlag	5 647	6 317
Betalbar skatt 22%	1 242	1 390



Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt

	2022	2021	Endring
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Driftsmidler	592	702	-110
Gevinst og tapskonto	22	28	-6
Netto midlertidige forskjeller	614	730	-116
Utsatt skatt	135	161	24

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt/skattefordel.

## **NOTE 5 - DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAPER**

	Forretnings- kontor	Kostpris	Eierandel = stemmeandel	Resultat for 2022 100 %	Egenkapital 31.12.2022 100 %
<b>Brødrene Tveter</b>					
<u>Datterselskap:</u>					
Knut Tveter AS	Hønefoss	1 505	100 %	3 441	4 072

## **NOTE 6 - MELLOMVÆRENDE / KONSERNINTERNE TRANSAKSJONER DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTETE SELSKAPER**

### **Konsern**

Det er følgende mellomværende mellom selskapene	2022
Brødrene Tveter AS kortsiktig fordring konsernbidrag Knut Tveter AS	4 487
Knut Tveter AS kortsiktig gjeld konsernbidrag Brødrene Tveter AS	-4 487

Det er videre ikke stillet pant, garantier eller annen sikkerhet til fordel for datterselskap.

## **NOTE 7 - BUNDNE MIDLER**

### **Konsern**

I posten inngår budne bankinnskudd med kr 661'.

## **NOTE 8 - AKSJEIERE**

Selskapets aksjekapital er på kr 1 607', fordelt på 10 A-aksjer og 58 B-aksjer à kr 23 632,35,-.

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel
Knut Tveter, daglig leder/styreleder	10	58	100 %

## **NOTE 9 - EGENKAPITAL**

### **Brødrene Tveter AS**

	Aksjekapital	Annen egenkap	SUM
Egenkapital pr 31.12.2021	1 607	36 730	38 337
Årets resultat	-	4 364	4 364
Avsatt utbytte	-	-1 500	-1 500
Egenkapital 31.12.2022	1 607	39 594	41 201

### **Konsern**

	Aksjekapital	Annen egenkap	SUM
Egenkapital pr 31.12.2021	1 607	39 357	40 964
Årets resultat	-	4 304	4 304
Avsatt utbytte	-	-1 500	-1 500
Egenkapital 31.12.2022	1 607	42 161	43 768

## **NOTE 10 - LANGSIKTIG GJELD**

### **Brødrene Tveter AS**

Selskapet hadde pr 31.12.2022 gjeld på kr 1 168' til kredittinstitusjoner hvorav kr 681' forfaller mer enn 5 år frem i tid. Videre hadde selskapet et langsiktig lån hos selskapets aksjonær på kr 138'.

Selskapets langsiktige gjeld er sikret med pant i Bakkeliveien 2, gnr 150, bnr 45. Bokført verdi på pantsatte midler pr 31.12.2022 utgjorde kr 9 793'.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Knut Tvetter

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2527059

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-16 10:00:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: S2COB-CX67A-EN644-L1P5B-XFV17-0N340

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>